
 

 

 

 
 

EXTRATO DE CONTRATO 
 
Extrato de Contrato nº 2024.06.06.1.01. PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2024.06.06.1. Partes: a 
Sociedade Anônima de água e Esgoto do Crato - SAAEC e a empresa R2O SERVIÇOS E 
CONSTRUÇÕES LTDA - ME. Objeto: Contratação de empresa especializada em serviço de 
execução de sondagem de terrenos, manutenção de poços profundo de interesse Sociedade Anônima 
de Água e Esgoto do Crato - SAAEC, na sede e distritos do Município do Crato-CE, conforme 
especificações constantes no Edital Convocatório. Valor Total do Contrato: R$ 113.420,00 (cento e 
treze mil quatrocentos e vinte reais). Vigência: 12 (doze) meses. Signatários: José Yarley de Brito 
Gonçalves e Raimundo Roncy de Oliveira. 
 
Data de Assinatura do Contrato: 11 de julho de 2024. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


